
UCHWAŁA NR LXXX/6/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianę uchwały nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Pucka z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach 

jednorodzinnych lub lokalach położonych na terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 572, 1463, 1688), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Puck z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach 
położonych na terenie Miasta Puck, w ten sposób, że:w §4 wykreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BD6ECF-3365-4286-9EA6-79493171F669. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wykreślenie w §4 ust. 3 spowodowane jest zapisami uchwały antysmogowej 
Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku.W związku z 
tym nie dopuszcza się posiadania kominka w budynku, dla którego nie wydano 
odpowiedniego atestu energetyczno - ekologicznego w klasie A lub równoważnej. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BD6ECF-3365-4286-9EA6-79493171F669. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/6/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-29T07:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




